Banda Zem, durante o evento encontro de Motociclistas 2025 

do Município de Piraúba/MG, às 22h30min do dia 20/09/2025. 

Fundamento Processo Licitatório nº 111/2025 

Inexigibilidade nº 033/2025 

Base legal Art. 74, inciso II, da Lei Federal n. 14.133/2021. 

Prazo 21.08.2025 à 30.09.2025 

Valor R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais) 

Dotação Orçamentária 3.3.90.39.00.2.09.00.13.392.0010.4.0028 

Signatário - Contratante Ivair do Amaral de Oliveira - Secretário Municipal de Esporte, 

Cultura e Lazer  

Signatário - Contratado José Wilson Pires do Amaral - Sócio/Administrador